PROCESSO SELETIVO

PSU Graduacéo 2021.1

UNIDADE ACADEMICA

Campus Castanhal

CURSO

Engenharia de Pesca

N.
# Insc.
AC
1 26021
2 7299
3 21304
4 5826
5 22841
6 6271

TIPO

BACHARELADO
Média
Nome Completo Geral
MATHEUS DA ROCHA 70,88

BARBOSA

EDIANI DE SOUZA SANTOS

LUCIANA YASMIM

VALEALVES

LUANA BEATRIZ DOS
SANTOSMALCHER

YARA SAMILY DOS
SANTOSTORRES

WANESSA GAMA ROCHA

53.12

51.93

51.80

55.87

68.38

EDITAL

Edital n° 03, de 15 de janeiro de 2021. PSU Graduagéo 2021.1

RELATORIO

22 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média
Média Ciéncias
Linguagens, da
Codigos e Natureza e
suas suas
Tecnologias  Tecnologi
as
60,00 75,00
50.58 50.26
46.00 45.22
50.00 53.50
58.10 47.08
59.70 68.50

Média

cCié

ncias

Humanas e
suas

Tecnologias

57.28

48.69

52.50

62.67

75.70

83,00

PERIODO DE MATRICULA

29/04/2021 a 14/05/2021

TURNO

INTEGRAL

Média

Redacéao

67,50

60.00

72.00

58.00

46.00

79.50

Média
Matematica
e suas Nota
Tecnologias
Redacéao Dt. Nasc
68,90 - 16/02/1998
47.46 - 08/10/1
995
47.73 - 17/06/2
000
45.00 - 26/07/2
003
65.48 - 26/09/1
995
58.50 - 01/06/2

002

Cota

A3G

Al1G

Al1G

Al1G

A2G

A3G



7 6478
L1G

1

2 7849

3 5250
L2G

1 22982

2 4898
L3G

1 12006

2 7391

3 19071

4 17943

5 10021
L4G

1 6217

2 7755

L5G

JULIANE LIMA SILVA

19819 JOSIAS SILVA E SILVA

CAROLINE DAYANE
SALDANHA DE SIQUEIRA

ELIAS GONGALVES SILVA

FRANCISCA RODRIGUES DE
SOUSA COSTA

ITALO FABIANO CORREA
SILVA

BRUNO RIBEIRO QUEIROZ

ANGELA FLAVIA FAVACHO
DOS SANTOS

ALEX SANDRO
RIBEIROCORREA

RAIMUNDO ANTONIO GOMES
DA SILVA

MONICA CRISTINA DA SILVA
PINTO

EDUARDO GRANGEIRO DE
MORAIS

RAFAELLA ALESSANDRA
PAIVA BRITO

65.27

59.38

59.09

58.84

70,00

64.88

57.49

57.44

57.01

56.20

55.78

56.44

54.55

59.26

50.47

57.54

51.84

80,00

58.93

49.81

51.96

47.64

55.22

51.77

53.91

51.82

53.64

58.96

56.62

42.28

60,00

57.10

41.26

54.02

55.41

45.40

55.74

53.56

37.97

60.67

51.67

61.62

61.50

70,00

59.86

51.89

58.18

50.88

55.98

48.67

62.07

51.54

94.00

82.00

62.00

92.00

80,00

92.00

96.00

64.00

90.00

82.00

68.00

44.00

80.00

58.78

53.78

57.66

46.60

60,00

56.49

48.50

59.05

41.14

42.42

5471

68.67

51.43

24/11/2
000

06/03/2001

23/12/1992

05/02/2000

08/08/1982

04/05/2002

08/12/2
001

10/11/1
979

26/11/1
997

04/06/1
997

19/02/2
002

06/03/1
992

08/02/2
002

ACG

L1G

L1G

L1G

L2G

L2G

L3G

L3G

L3G

L3G

L3G

L4G

L4G



1

2

1

12216

13920

L6G

19325

ELIANE ROCHA DOS SANTOS

KIMBERLLYN TAINA MELO
BAIA

RONILA COSTA MOSNTEIRO

44.84

43.47

46.69

41.22

40.28

47.06

43.97

43.20

35.33

43.69

39.22

44.05

37.30

56.00

58.00

58.00

38.66

48.99

31/10/2
000

03/07/1
995

03/08/2
000

L5G

L5G

L6G



12006

7391

19071

17943

10021

6217

7755

12216

13920

19325

BRUNO RIBEIRO QUEIROZ

ANGELA FLAVIA FAVACHO
DOS SANTOS

ALEX SANDRO RIBEIRO
CORREA

RAIMUNDO ANTONIO GOMES
DA SILVA

MONICA CRISTINA DA SILVA
PINTO

EDUARDO GRANGEIRO DE
MORAIS

RAFAELLA ALESSANDRA
PAIVA BRITO

ELIANE ROCHA DOS SANTOS

KIMBERLLYN TAINA MELO
BAIA

RONILA COSTA MOSNTEIRO

57.49

57.44

57.01

56.20

55.78

56.44

54.55

44.84

43.47

46.69

49.81

51.96

47.64

55.22

51.77

53.91

51.82

41.22

40.28

47.06

41.26

54.02

55.41

45.40

55.74

53.56

37.97

43.97

43.20

35.33

51.89

58.18

50.88

55.98

48.67

62.07

51.54

43.69

39.22

44.05

96.00

64.00

90.00

82.00

68.00

44.00

80.00

37.30

56.00

58.00

48.50

59.05

41.14

42.42

54.71

68.67

51.43

58.00

38.66

48.99

08/12/2001

10/11/1979

26/11/1997

04/06/1997

19/02/2002

06/03/1992

08/02/2002

31/10/2000

03/07/1995

03/08/2000

L3G

L3G

L3G

L3G

L3G

LAG

L4G

L5G

L5G

L6G



